
DENOMINACIÓN:

Decreto 137/2024, de 30 de julio, por el que se modifica parcialmente la relación de puestos de trabajo
de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Desarrollo
Educativo y Formación Profesional.

El Decreto 154/2022, de 9 de agosto, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería
de Desarrollo Educativo y Formación Profesional, dispone, en su artículo 1, que corresponde a la misma la
regulación  y  administración  de  la  enseñanza  no  universitaria  en  toda  su  extensión,  niveles  y  grados,
modalidades y especialidades, en la Comunidad Autónoma de Andalucía.

Una  de  las  grandes  líneas  estratégicas  de  la  Consejería  de  Desarrollo  Educativo  y  Formación
Profesional es mejorar la atención al alumnado con necesidades educativas especiales, para lo que resulta
necesario  la  creación  de  nuevas  plazas  de  personal  técnico  de  integración  social  para  el  apoyo  a  los
profesionales docentes,  permitiendo con su labor la escolarización de alumnos y alumnas que,  de otro
modo, tendrían un difícil  acceso a los centros educativos en una enseñanza presencial ordinaria con el
resto de la comunidad educativa. 

Mediante el Decreto 168/2023,  de 4 de julio,  por el que se modifica parcialmente la relación de
puestos de trabajo de la Administración General de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería
de  Desarrollo  Educativo  y  Formación  Profesional,  se  crearon  cien  puestos  de  trabajo  de  la  referida
categoría profesional.

Con la presente modificación de la relación de puestos de trabajo, a instancia de la Consejería de
Desarrollo Educativo y Formación Profesional,  se procede a la creación de ciento cincuenta puestos de
trabajo dotados correspondientes a la categoría profesional laboral de Personal Técnico de Integración
Social en los Equipos de Orientación Educativa para la prestación del servicio de atención al alumnado con
necesidades educativas especiales.

Por  otro  lado,  se  crean  puestos  de  trabajo  de  personal  administrativo  adscritos  a  personal
funcionario en dos Delegaciones Territoriales y en los centros educativos que contaban actualmente con
puestos de trabajo vacantes adscritos a personal laboral, que son suprimidos.

Por último, se crean puestos de personal médico y fisioterapeuta en un nuevo centro de educación
especial  específico,  así  como  otros  puestos  necesarios  de  distintas  categorías  profesionales  laborales
adscritos a otros centros educativos y Delegaciones Territoriales.

Según  lo  previsto  en  el  artículo  37.1.c)  del  texto  refundido  de  la  Ley  del  Estatuto  Básico  del
Empleado  Público,  aprobado  mediante  Real  Decreto  Legislativo  5/2015,  de  30  de  octubre,  se  han
efectuado los trámites oportunos ante la representación de las organizaciones sindicales presentes en la
Mesa Sectorial de Negociación de la Administración General de la Junta de Andalucía.

En  aplicación  del  artículo  9.3.d)  del  VI  Convenio  Colectivo  del  Personal  Laboral  de  la
Administración  General  de  la  Junta  de  Andalucía,  se  ha  procedido  a  la  negociación  de  la  presente

CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y 
FUNCIÓN PÚBLICA

Nº y año del exped.

Referencia    

D  E  C  I  S  I  Ó  N



PÁG. 2

modificación de la relación de puestos de trabajo en la Comisión del Convenio.

La  Dirección  General  de  Presupuestos  ha  informado  favorablemente,  desde  el  punto  de  vista
económico-financiero, esta modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración
General de la Junta de Andalucía.

La presente modificación de la relación de puestos de trabajo supone la ampliación de la plantilla
presupuestaria  de  la Administración General  de  la Junta  de  Andalucía  en ciento  cincuenta  puestos  de
trabajo dotados, en los términos previstos en los apartados 6 y 7 del artículo 26 de la Ley 12/2023, de 26 de
diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía para el año 2024.

En su virtud, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 10.2 del Decreto 390/1986, de 10 de
diciembre,  por  el  que  se  regula  la  elaboración  y  aplicación  de  la  relación  de  puestos  de  trabajo,  a
propuesta  del  Consejero  de  Justicia,  Administración  Local  y  Función  Pública,  previa  deliberación  del
Consejo de Gobierno, en su reunión del día 30 de julio de 2024,

D I S P O N G O

Artículo 1. Modificación parcial de la relación de puestos de trabajo de la Administración General
de la Junta de Andalucía, correspondiente a la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional.

La  relación  de  puestos  de  trabajo  de  la  Administración  General  de  la  Junta  de  Andalucía,
correspondiente a la Consejería de Desarrollo Educativo y Formación Profesional, queda modificada en los
términos indicados en el anexo.

Artículo 2. Ampliación de la plantilla presupuestaria de la Administración General de la Junta de
Andalucía.

La plantilla presupuestaria  de la Administración General  de la Junta de Andalucía se amplía en
ciento cincuenta puestos de trabajo dotados, en los términos indicados en el anexo.

Disposición final única. Entrada en vigor.

El presente decreto entrará en vigor el día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la
Junta de Andalucía. No obstante, los efectos económicos y administrativos derivados de la modificación de
la relación de puestos de trabajo se producirán a partir del día 1 del mes siguiente al de su publicación en
el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla,  30 de  julio de 2024.        
                                                                               
              

                                                                               JUAN MANUEL MORENO BONILLA
          Presidente de la Junta de Andalucía

                     JOSÉ ANTONIO NIETO BALLESTEROS
Consejero de Justicia, Administración Local y Función Pública

D  E  C  I  S  I  Ó  N



4ANEXO

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL                  

ADRA

ALMERIA

ALMERIA

ALMERIA

BERJA

CUEVAS DEL ALMANZORA

EJIDO (EL)

SANTA MARIA DEL AGUI

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ADRA           

CENTRO DESTINO:    CEN.E. E. E. "PRINCESA SOFIA"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALMERIA ALCAZABA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALMERIA URCI           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. BERJA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CUEVAS DEL ALMANZORA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. EL EJIDO           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "STA. MARÍA DEL ÁGUILA"           

15941810

2702820

15942010

15942810

15943110

15942110

15942410

15942910

15943310

15942710

16455810

16234310

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

TITULADO/A SUPERIOR (MÉDICO ESCOLAR)....

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

ORDENANZA...............................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

I

III

III

III

III

III

III

III

III

III

V

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

MÉDICO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.SER.GENERALES

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

GRDO/A EN MEDICINA
LDO/A. MEDICINA

   3.264,60

   4.819,20

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   2.143,80

ADRA
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMERIA
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMERIA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUERCAL DE ALMERIA
CONTACTO HAB. MENOR.

PECHINA
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMERIA
CONTACTO HAB. MENOR.

BERJA
CONTACTO HAB. MENOR.

GALLARDOS [LOS]
CONTACTO HAB. MENOR.

TURRE
CONTACTO HAB. MENOR.

EJIDO (EL)
CONTACTO HAB. MENOR.

EJIDO (EL)
CONTACTO HAB. MENOR.

SANTA MARIA DEL AGUI
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



5

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN AL                  

NIJAR

OLULA DEL RIO

OLULA DEL RIO

VICAR

NORIAS (LAS)

CENTRO DESTINO:    E.O.E. NIJAR           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. OLULA DEL RIO           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "ROSA NAVARRO"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. VICAR           

CENTRO DESTINO:    C.E.E.E. (LAS NORIAS)           

15942510

15941910

15943210

15943010

2702820

16251610

1177910

15943510

16455610

16455710

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

TITULADO SUPERIOR (MÉDICO ESCOLAR)......

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

FISIOTERAPEUTA..........................

MEDICO/A................................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

I

C2

IV

III

II

I

L

L

L

L

L

F

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

PC,SO

PC,S

PC,S

S,PC

PC,S

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

MÉDICO

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

FISIOTERAPEUTA

MÉDICO

00

00

00

00

00

14

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

LDO/A. MEDICINA

GRDO/A EN MEDICINA
LDO/A. MEDICINA

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   4.819,20

   6.498,84

   3.018,48

   3.264,60

   4.523,28

   4.819,20

CARBONERAS
CONTACTO HAB. MENOR.

ALBOX
CONTACTO HAB. MENOR.

TIJOLA
CONTACTO HAB. MENOR.

OLULA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

OLULA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

OLULA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

OLULA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

VICAR
CONTACTO HAB. MENOR.

NORIAS (LAS)
CONTACTO HAB. MENOR.

NORIAS (LAS)
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



6

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA                  

CADIZ

ALGECIRAS

ARCOS DE LA FRONTERA

CADIZ

CADIZ

GRAZALEMA

JEREZ DE LA FRONTERA

LINEA DE LA CONCEPCI

CENTRO DESTINO:    D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALGECIRAS           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ARCOS DE LA FRONTERA           

CENTRO DESTINO:    ESCUELA DE AA.AA. Y OO. AA.           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CADIZ           

CENTRO DESTINO:    C.E.I.P. ANTONIO MACHADO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. JEREZ DE LA FRONTERA I           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. LA LINEA DE LA CONCEPCION           

9636810

16251210

12704510

15943710

15943810

15944010

16234610

15944210

15944310

16234410

15945510

15947710

15945610

CONDUCTOR/A.............................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

ORDENANZA...............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR DE COCINA......................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

IV

C2

IV

III

III

III

V

III

III

IV

III

III

III

L

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,SO

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-C21

CONDUCTOR

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.SER.GENERALES

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

AUXILIAR DE COCINA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

14

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

X----

X----

X----

XX---

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

XX---

   2.552,16

   5.044,44

   2.430,12

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   2.143,80

   3.264,60

   3.264,60

   2.517,96

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

CADIZ

CADIZ

CADIZ

ALGECIRAS
CONTACTO HAB. MENOR.

ALGECIRAS
CONTACTO HAB. MENOR.

ARCOS DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TARDE

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.

CADIZ
CONTACTO HAB. MENOR.

GRAZALEMA
CONTACTO HAB. MENOR.

BARCA DE LA FLORIDA
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN JOSE DEL VALLE
CONTACTO HAB. MENOR.

LINEA DE LA CONCEPCI
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



7

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA                  

MEDINA-SIDONIA

ROTA

SAN FERNANDO

SAN ROQUE

SANLUCAR DE BARRAMED

SANLUCAR DE BARRAMED

UBRIQUE

VEJER DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MEDINA SIDONIA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ROTA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SAN FERNANDO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SAN ROQUE           

CENTRO DESTINO:    COLEGIO "EL PICACHO"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SANLUCAR DE BARRAMEDA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. UBRIQUE           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. VEJER DE LA FRONTERA           

15943610

15944110

15945910

15945410

15946110

15946910

15947010

15945710

15945810

9636810

15947410

15947910

15943910

15947810

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

CONDUCTOR...............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

III

III

IV

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

CONDUCTOR

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   2.552,16

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

ALCALA DE LOS GAZULE
CONTACTO HAB. MENOR.

BENALUP
CONTACTO HAB. MENOR.

PATERNA DE RIVERA
CONTACTO HAB. MENOR.

CHIPIONA
CONTACTO HAB. MENOR.

ROTA
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN FERNANDO
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN FERNANDO
CONTACTO HAB. MENOR.

BARRIOS [LOS]
CONTACTO HAB. MENOR.

BARRIOS [LOS]
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR DE BARRAMED
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR DE BARRAMED
CONTACTO HAB. MENOR.

UBRIQUE
CONTACTO HAB. MENOR.

BARBATE
CONTACTO HAB. MENOR.

TARIFA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



8

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CA                  

VILLAMARTINCENTRO DESTINO:    E.O.E. VILLAMARTIN           

15946010 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA... 1 IIIL PC,S PER.TCO.INTEGR.SOCIA 00 XX---    3.264,60 PUERTO SERRANO
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS



9

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO                  

CORDOBA

BAENA

CARLOTA [LA]

CORDOBA

CORDOBA

LUCENA

MONTORO

PALMA DEL RIO

CENTRO DESTINO:    D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. BAENA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. LA CARLOTA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CORDOBA SUR-CENTRO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CORDOBA FUENSANTA-CAÑERO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. LUCENA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MONTORO           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "ANTONIO GALA"           

16251410

2224810

15948210

15951710

15951310

15951610

15948910

15948710

15948310

15952210

15951910

16251710

1251210

ADMINISTRATIVO/A........................

ADMINISTRATIVO..........................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

C1

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

C2

IV

F

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

L

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

P-C11

P-C21

ADM. PÚBLICA

PERSON. ADMVO.

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

15

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

00

X----

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   5.194,32

   2.630,40

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

CORDOBA

CORDOBA

ALBENDIN
CONTACTO HAB. MENOR.

MONTALBAN DE CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

MONTE ALTO
CONTACTO HAB. MENOR.

VICTORIA [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

CORDOBA
CONTACTO HAB. MENOR.

CERRO MURIANO
CONTACTO HAB. MENOR.

BENAMEJI
CONTACTO HAB. MENOR.

PALENCIANA
CONTACTO HAB. MENOR.

MONTORO
CONTACTO HAB. MENOR.

PALMA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

PALMA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



10

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN CO                  

PEÑARROYA-PUEBLONUEV

POZOBLANCO

PUENTE-GENIL

CENTRO DESTINO:    E.O.E. PEÑARROYA-PUEBLONUEVO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. POZOBLANCO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E PUENTE GENIL           

15951110

15952510

15948010

15952410

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

III

III

III

III

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

ESPIEL
CONTACTO HAB. MENOR.

VILLANUEVA DE CORDOB
CONTACTO HAB. MENOR.

AGUILAR DE LA FRA.
CONTACTO HAB. MENOR.

PUENTE-GENIL
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



11

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR                  

ALBUÑOL

ALMUÑECAR

ALMUÑECAR

ARMILLA

ATARFE

BAZA

CHURRIANA DE LA VEGA

DURCAL

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALBUÑOL           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALMUÑECAR           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "AL-ANDALUS"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ARMILLA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ATARFE           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. BAZA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CHURRIANA DE LA VEGA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. DURCAL           

15952610

15952710

16252010

16251910

2710420

2710520

15955910

15952910

15953010

15953110

15954410

15955310

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

C2

C2

IV

IV

III

III

III

III

III

III

L

L

F

F

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,SO

S,PC

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-C21

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

14

14

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   6.498,84

   3.018,48

   3.018,48

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

ALBUÑOL
CONTACTO HAB. MENOR.

HERRADURA [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMUÑECAR
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMUÑECAR
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMUÑECAR
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMUÑECAR
CONTACTO HAB. MENOR.

OGIJARES
CONTACTO HAB. MENOR.

ARMILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

ATARFE
CONTACTO HAB. MENOR.

BAZA
CONTACTO HAB. MENOR.

CHURRIANA DE LA VEGA
CONTACTO HAB. MENOR.

LECRIN
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



12

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR                  

GRANADA

GRANADA

GUADIX

IZNALLOZ

VENTORROS DE SAN JOS

MOTRIL

ORGIVA

SALOBREÑA

CENTRO DESTINO:    E.O.E. GRANADA ZAIDIN           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "LA CARTUJA"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. GUADIX           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. IZNALLOZ           

CENTRO DESTINO:    COL. PUBL.           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MOTRIL           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ORGIVA           

CENTRO DESTINO:    INST. EDUC. SEC. "MEDITERRANEO"           

15954910

15955010

16252210

1287910

15955110

15954810

1643910

15956010

15955210

16252310

1294110

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AYUDANTE COCINA.........................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

C2

IV

III

III

V

III

III

C2

IV

L

L

F

L

L

L

L

L

L

F

L

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

S,PC

P-C21

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

P.ASIST.RESTAURAC.

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

00

00

14

00

00

00

00

00

00

14

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

   3.264,60

   3.264,60

   2.353,92

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GRANADA
CONTACTO HAB. MENOR.

GUADIX
CONTACTO HAB. MENOR.

DEHESAS VIEJAS
CONTACTO HAB. MENOR.

VENTORROS DE SAN JOS
CONTACTO HAB. MENOR.

VELEZ DE BENAUDALLA
CONTACTO HAB. MENOR.

LANJARON
CONTACTO HAB. MENOR.

SALOBREÑA
CONTACTO HAB. MENOR.

SALOBREÑA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



13

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN GR                  

SANTA FE

VENTORROS DE SAN JOS

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SANTA FE           

CENTRO DESTINO:    C.E.I.P. BESANA           

15953210

15954710

1643910

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AYUDANTE COCINA.........................

1

1

1

III

III

V

L

L

L

PC,S

PC,S

S,PC

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

P.ASIST.RESTAURAC.

00

00

00

XX---

XX---

X----

   3.264,60

   3.264,60

   2.353,92

CHAUCHINA
CONTACTO HAB. MENOR.

CIJUELA
CONTACTO HAB. MENOR.

VENTORROS DE SAN JOS
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS



14

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU                  

CORRALES

ARACENA

BOLLULLOS PAR DEL CO

CORTEGANA

HUELVA

HUELVA

HUELVA

ISLA CRISTINA

LEPE

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "JUAN ANTONIO PEREZ MERCADER"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ARACENA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. BOLLULLOS PAR DEL CONDADO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CORTEGANA           

CENTRO DESTINO:    CENTRO PUBL. E. E."SAGRADA FAMILIA"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. HUELVA ESTE           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. HUELVA NORTE           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ISLA CRISTINA           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "EL SUR"           

16234910

15957510

15956510

15957310

16235610

15958310

15957810

15958010

15956710

16697310

1311210

ORDENANZA...............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

ENFERMERO/A.............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

III

III

III

II

III

III

III

III

C2

IV

L

L

L

L

L

L

L

L

L

F

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

P-C21

PER.SER.GENERALES

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

DIPLOMADO ENFERMERÍA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

00

00

00

00

00

00

00

00

00

14

00

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

DIPLOM EN ENFERMERIA

   2.143,80

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.474,72

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

CORRALES
CONTACTO HAB. MENOR.

CAÑAVERAL DE LEON
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMONTE
CONTACTO HAB. MENOR.

CORTEGANA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

HUELVA
CONTACTO HAB. MENOR.

AYAMONTE
CONTACTO HAB. MENOR.

LEPE
CONTACTO HAB. MENOR.

LEPE
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



15

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN HU                  

PUNTA UMBRIA

VALVERDE DEL CAMINO

VALVERDE DEL CAMINO

CENTRO DESTINO:    E.O.E. PUNTA UMBRIA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. VALVERDE DEL CAMINO           

CENTRO DESTINO:    CONS.EL.MÚSICA A.GARRIDO GAMONOSO           

15957210

15956310

15958410

16252410

2254410

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

1

1

1

1

1

III

III

III

C2

IV

L

L

L

F

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

00

00

00

14

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

CARTAYA
CONTACTO HAB. MENOR.

CORRALES
CONTACTO HAB. MENOR.

VALVERDE DEL CAMINO
CONTACTO HAB. MENOR.

VALVERDE DEL CAMINO
CONTACTO HAB. MENOR.

VALVERDE DEL CAMINO
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS



16

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA                  

ANDUJAR

ARJONA

CAZORLA

HUELMA

JAEN

JODAR

LINARES

ORCERA

SANTISTEBAN DEL PUER

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ANDUJAR           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ARJONA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CAZORLA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. HUELMA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. JAEN I           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. JODAR           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "REYES DE ESPAÑA"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ORCERA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SANTISTEBAN DEL PUERTO           

15958510

15959210

15958910

15958610

15958710

15959110

15959010

16252510

2260010

15959310

15958810

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

C2

IV

III

III

L

L

L

L

L

L

L

F

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

14

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

   3.264,60

   3.264,60

ANDUJAR
CONTACTO HAB. MENOR.

PORCUNA
CONTACTO HAB. MENOR.

CHILLUEVAR
CONTACTO HAB. MENOR.

BELMEZ DE LA MORALED
CONTACTO HAB. MENOR.

CAMBIL
CONTACTO HAB. MENOR.

GUARDIA DE JAEN [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

JODAR
CONTACTO HAB. MENOR.

LINARES
CONTACTO HAB. MENOR.

LINARES
CONTACTO HAB. MENOR.

SILES
CONTACTO HAB. MENOR.

CASTELLAR DE SANTIST
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



17

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN JA                  

UBEDA

VILLANUEVA DEL ARZOB

CENTRO DESTINO:    E.O.E. UBEDA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. VILLANUEVA DEL ARZOBISPO           

15959410

15959510

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

III

III

L

L

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

UBEDA
CONTACTO HAB. MENOR.

VILLANUEVA DEL ARZOB
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS



18

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA                  

ALHAURIN EL GRANDE

ANTEQUERA

ARCHIDONA

COIN

ESTEPONA

FUENGIROLA

MALAGA

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALHAURIN EL GRANDE           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ANTEQUERA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ARCHIDONA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. COIN           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ESTEPONA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. FUENGIROLA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MALAGA OESTE           

15959610

15960010

15959710

15962310

15960110

15961910

15961610

15961510

15960310

15960410

15960610

15961310

15961110

15960710

15960510

15961410

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

S,PC

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

ALHAURIN DE LA TORRE
CONTACTO HAB. MENOR.

CAMPILLOS
CONTACTO HAB. MENOR.

ANTEQUERA
CONTACTO HAB. MENOR.

VILLANUEVA DE ALGAID
CONTACTO HAB. MENOR.

COIN
CONTACTO HAB. MENOR.

MONDA
CONTACTO HAB. MENOR.

MANILVA
CONTACTO HAB. MENOR.

MANILVA
CONTACTO HAB. MENOR.

ESTEPONA
CONTACTO HAB. MENOR.

FUENGIROLA
CONTACTO HAB. MENOR.

CAMPANILLAS
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



19

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA                  

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MALAGA

MARBELLA

MARBELLA

NERJA

TORREMOLINOS

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MALAGA SUR           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MALAGA NORTE-CIUDAD JARDIN           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MALAGA CENTRO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MALAGA NORTE-PALMILLA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MARBELLA           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "VICTORIA KENT"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. NERJA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. TORREMOLINOS           

15960210

15960810

15960910

15961210

15961010

15961710

15961810

15962010

16235910

15962210

15959810

15959910

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

ORDENANZA...............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

III

III

III

III

V

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.SER.GENERALES

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   2.143,80

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

CHURRIANA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

MALAGA
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN PEDRO ALCANTARA
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN PEDRO ALCANTARA
CONTACTO HAB. MENOR.

SAN PEDRO ALCANTARA
CONTACTO HAB. MENOR.

MARBELLA
CONTACTO HAB. MENOR.

NERJA
CONTACTO HAB. MENOR.

ARROYO DE LA MIEL
CONTACTO HAB. MENOR.

ARROYO DE LA MIEL
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



20

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN MA                  

VELEZ-MALAGACENTRO DESTINO:    E.O.E. VELEZ-MALAGA           

15962110 PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA... 1 IIIL PC,S PER.TCO.INTEGR.SOCIA 00 XX---    3.264,60 TORRE DEL MAR
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS



21

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE                  

ALCALA DE GUADAIRA

CAMAS

CASTIBLANCO DE LOS A

CASTILLEJA DE LA CUE

CORIA DEL RIO

DOS HERMANAS

ECIJA

ESTEPA

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ALCALA DE GUADAIRA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CAMAS           

CENTRO DESTINO:    C.E.I.P. MIGUEL DE CERVANTES           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CASTILLEJA DE LA CUESTA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. CORIA DEL RIO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. DOS HERMANAS           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ECIJA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. ESTEPA           

15962610

15965610

16236510

15963010

15962710

15965110

15963610

15963410

15963310

15963510

15963710

15965010

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR DE COCINA......................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

IV

III

III

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

AUXILIAR DE COCINA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   2.517,96

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

ALCALA DE GUADAIRA
CONTACTO HAB. MENOR.

SANTIPONCE
CONTACTO HAB. MENOR.

CASTIBLANCO DE LOS A
CONTACTO HAB. MENOR.

BORMUJOS
CONTACTO HAB. MENOR.

ALMENSILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

PUEBLA DEL RIO [LA]
CONTACTO HAB. MENOR.

DOS HERMANAS
CONTACTO HAB. MENOR.

DOS HERMANAS
CONTACTO HAB. MENOR.

DOS HERMANAS
CONTACTO HAB. MENOR.

DOS HERMANAS
CONTACTO HAB. MENOR.

ECIJA
CONTACTO HAB. MENOR.

ESTEPA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



22

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE                  

GELVES

LEBRIJA

LORA DEL RIO

MAIRENA DEL ALCOR

MAIRENA DEL ALCOR

MARCHENA

OLIVARES

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "GELVES"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. LEBRIJA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. LORA DEL RIO           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. LOS ALCORES           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. MAIRENA DEL ALCOR           

CENTRO DESTINO:    C.E.I.P. PADRE MARCHENA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. OLIVARES           

16703510

15963810

15963210

15963110

15966710

16252610

1437310

15963910

15965410

15965310

16236310

15964910

15965510

ORDENANZA...............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

FISIOTERAPEUTA..........................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

V

III

III

III

III

C2

IV

III

III

III

II

III

III

L

L

L

L

L

F

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-C21

PER.SER.GENERALES

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

FISIOTERAPEUTA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

00

14

00

00

00

00

00

00

00

X----

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   2.143,80

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   4.523,28

   3.264,60

   3.264,60

GELVES
CONTACTO HAB. MENOR.

EL CUERVO DE SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

BRENES
CONTACTO HAB. MENOR.

LORA DEL RIO
CONTACTO HAB. MENOR.

TOCINA
CONTACTO HAB. MENOR.

MAIRENA DEL ALCOR
CONTACTO HAB. MENOR.

MAIRENA DEL ALCOR
CONTACTO HAB. MENOR.

VISO DEL ALCOR [EL]
CONTACTO HAB. MENOR.

MAIRENA DEL ALCOR
CONTACTO HAB. MENOR.

MAIRENA DEL ALCOR
CONTACTO HAB. MENOR.

MARCHENA
CONTACTO HAB. MENOR.

ESPARTINAS
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR LA MAYOR
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



23

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE                  

OSUNA

PALACIOS Y VILLAFRAN

PILAS

SANLUCAR LA MAYOR

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CENTRO DESTINO:    E.O.E. OSUNA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. LOS PALACIOS Y VILLAFRANCA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. PILAS           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "LUCUS SOLIS"           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SEVILLA BELLAVISTA-BAMI           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SEVILLA PALMETE           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SEVILLA ESTE-TORREBLANCA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SEVILLA MACARENA-POL.NORTE           

15962510

15965210

15962810

15962910

16252710

1437110

15966510

15966410

15966010

15966310

15966110

15965710

15965910

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

III

C2

IV

III

III

III

III

III

III

III

L

L

L

L

F

L

L

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

00

00

00

00

14

00

00

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

XX---

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

AGUADULCE
CONTACTO HAB. MENOR.

PALACIOS Y VILLAFRAN
CONTACTO HAB. MENOR.

AZNALCAZAR
CONTACTO HAB. MENOR.

BOLLULLOS DE LA MITA
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR LA MAYOR
CONTACTO HAB. MENOR.

SANLUCAR LA MAYOR
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS



24

Código Denominación

N
ú
m

A
d
s Grupo Exp

Área Funcional/Área 
Relacional/Cat.Prof.

RFIDP  
Titulación Formación

Modo 
Acceso

Tipo
Adm. Cuerpo

CARACTERÍSTICAS ESENCIALES REQUISITOS PARA EL DESEMPEÑO
Localidad 

Otras CaracterísticasC.D.
C.E.

C. Específico

EUROS

CONSEJERIA/ENTIDAD INSTRUMENTAL: DESARROLLO EDUCATIVO Y FORM PROFESIONAL  

CENTRO DIRECTIVO:          D.T. DES EDUC FOR PROF UNIV INV INN SE                  

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

UTRERA

UTRERA

DOS HERMANAS

MORON DE LA FRONTERA

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SEVILLA PINO MONTANO-S.JERONIMO           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. SEVILLA PORVENIR-NERVION           

CENTRO DESTINO:    CONSERVATORIO PROFESIONAL DE DANZA           

CENTRO DESTINO:    E.O.E. UTRERA           

CENTRO DESTINO:    I.E.S. "M. RUIZ GIJON"           

CENTRO DESTINO:    ESCUELA INFANTIL LA MILAGROSA           

CENTRO DESTINO:    ESCUELA INFANTIL EL OLIVO           

15966210

15965810

15966610

16236810

15966810

16252910

1428710

16236710

16236110

16236010

2715020

2715120

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

ORDENANZA...............................

PERSONAL TCO. INTEGRACION SOCIAL-ZONA...

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A...............

AUXILIAR ADMINISTRATIVO.................

EDUCADOR/A INFANTIL.....................

TÉCNICO/A SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL...

TÉCNICO/A SUPERIOR EDUCACIÓN INFANTIL...

EDUCADOR/A INFANTIL.....................

EDUCADOR/A INFANTIL.....................

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

III

III

III

V

III

C2

IV

II

III

III

II

II

L

L

L

L

L

F

L

L

L

L

L

L

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,SO

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

PC,S

P-C21

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

PER.SER.GENERALES

PER.TCO.INTEGR.SOCIA

ADM. PÚBLICA

AUX. ADMINISTRATIVO

EDUCADOR/A INFANTIL

TEC.SUP.EDUC.INFANT

TEC.SUP.EDUC.INFANT

EDUCADOR/A INFANTIL

EDUCADOR/A INFANTIL

00

00

00

00

00

14

00

00

00

00

00

00

XX---

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

XX---

X----

XX---

XX---

X----

X----

   3.264,60

   3.264,60

   3.264,60

   2.143,80

   3.264,60

   6.498,84

   3.018,48

   3.137,76

   3.135,96

   3.135,96

   3.137,76

   3.137,76

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.

SEVILLA
CONTACTO HAB. MENOR.
JORNADA TARDE

UTRERA
CONTACTO HAB. MENOR.

UTRERA
CONTACTO HAB. MENOR.

UTRERA
CONTACTO HAB. MENOR.

DOS HERMANAS
CONTACTO HAB. MENOR.

MORON DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

MORON DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

MORON DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

MORON DE LA FRONTERA
CONTACTO HAB. MENOR.

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS

AÑADIDOS

AÑADIDOS

SUPRIMIDOS


